Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иш(ар ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Ишкаровский сельсовет

	452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

РЕШЕНИЕ

Об избрании главы сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.4 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 2 статьи 19 Устава сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан и статьей 6 Регламента Совета сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан решил:
избрать Нугуманова Рустама Айдаровича, депутата от избирательного округа №8, главой сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Председательствующий на заседании Совета

сельского поселения Ишкаровский  сельсовет

муниципального района Илишевский  район

Республики Башкортостан                                                           Галиева Л.Ш.
22 сентября 2023 года

№ 1-3